様式第４号（第７条関係）
坂戸市ファミリーシップ届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

坂戸市長　あて
[bookmark: _Hlk160611906]
届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk152661920]坂戸市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

ファミリーシップ対象者
	氏　　名
	生年月日
	住　　　　所

	[bookmark: _Hlk160551142]

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日